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írásbeli kérdé s

Helyben
Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló
10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . (1) bekezdésére írásbeli kérdést kívánok benyújtani
Szijártó Péter külgazdasági és külügyminiszterne k

"Kísérleti állatok Észak Koreának? "
címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

Többeket megdöbbentett, hogy 4,4 millió forint-értékben élő emlős állatokat adtak el Észak-Kore a
számára magyar cégek . Magam mélyen megdöbbentem azon, hogy hazánk részt vesz ebben a
nemzetközi állatkínzásban .

Mint köztudott az állatkísérletek rendkívül nagy szenvedéssel járnak, miközben évente felmérése k
szerint több mint 100 millió állat pusztul el, sokszor a fájdalmas kínzásoknak köszönhet ően. A
tudomány mai állása szerint a kozmetikai cikkek előállítása már gond nélkül elképzelhet ő
állatkísérletek nélkül és az orvostudományban is egyre visszaszorul a szerepük éppen ezért
szigorította az EU már korábban az állatkísérletek lehet őségét .

Bár szeretném, ha nem így lenne, de kénytelen vagyok elfogadni, hogy egyel őre az állatokon
végzett orvosi kísérletek egyelőre még nem kikerülhetők. Ugyanakkor az elvárható lehet hazánktól ,
hogy állatkísérleti célra nem engedélyezi élőlények kereskedelmét olyan országokkal, ahol
megfelelő állatjóléti jogszabályok hiányában az állatkínzás nem zárható ki .

Tisztelt Miniszter Úr !

Észak-Koreán kívül még mely országoknak adtuk el állatkísérletek lefolytatására él ő , gerinces
állatokat? Milyen információi vannak a tárcának az észak-koreai üzletr ől? Van-e akadálya annak ,
hogy egyszer és mindenkorra megtiltsuk állatok kísérletre történ ő exportját, esetleg korlátozzuk ,
hogy csak olyan országok felé irányulhat, ahol megfelel ő állatjóléti szabályok garantálják az
állatkínzás kizárását?

Várom válaszát .

dr. Kiss László
országgyűlési képviselő

(MSZP)

Budapest, 2017. szeptember 20 .
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